門下生・保護者各位                        平成 28年 2月 24日

ＹＪ空手アカデミー

http://hasegawakarate.com/

第 8回 YJ杯申込

恒例の YJ杯を下記の通り開催いたします。

道場間の親睦と大会未経験者の試合に慣れるための大会です。

全員参加を基本としておりますので、積極的な参加をお願いいたします。

大会名 第 8回 YJ杯

日 時 平成 28年 3月 27日（日）AM 9：30～PM 5：00

場 所 甲斐市 働く婦人の家（竜王道場）

        甲斐市万才 761  TEL055－279－5116

   参加費 ￥1,000（形・組手とも出場しても同額）

   参加道場 竜王・昭和・敷島・YMCA・韮崎スポーツ少年団・柾友会

大会のあと練習試合を行いますので、試合が初めての人も試合慣れの経験ができます。

 形は（初級・初中級・中級・上級）に分け、入賞のチャンスがあります。賞品あり。

参加者全員に参加賞あり！

※ 施設内では基本的に飲食禁止となっております。きれいに利用しましょう。

   休憩室もありますが、昼食は屋外か車内でとって頂きたく、お願い致します。

※申込書と参加費用は、費用を添えて下記締切日までに提出してください。

申込締め切り 平成 28年 3月 18日（金）

※4／17（日）糸東会山梨県空手道選手権大会（全国・関東糸東会予選を兼ねる）

の予行練習になりますので、みなさん参加しましょう！

----------------------------------------------------------キリトリ-------------------------------------------------------------

大 会 申 込 書     平成  年  月  日

道場名：     道場  学年：     氏 名：        （男・女）

級・段位：    （級・段）2016年 1月 1日現在

出場種目（形・組手）の欄に○をつける

期 日 大  会  名 形 組手 不参加 参加料

3/27(日) 第 8回 YJ杯    ￥1,000